demarcação arquivada no Setor de Engenharia desta Prefeitura, área esta, que foi aberta uma rua para finalidade 
de dar acesso ao loteamento "SETOR AEROPORTO I".  

Artigo 2º - A porção de terras acima caracterizada, que passou a ser uma rua do 
Município, é avaliada em R$ 1.600,00 (hum mil seiscentos reais), conforme Laudo de Avaliação pelo 
Engenheiro da Prefeitura.  

Artigo 3º - A título de permuta, o Poder Público Municipal entregará ao proprietário 
05 (cinco) caminhões de brita "02", sendo que cada caminhão transportará 05 (cinco) M3 de brita,